

ELENA ANSELMO

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: elena.anselmo@montecatone.com

Nazionalità: Italiana

COMPETENZE

- Competenze gestionali-organizzative
- Competenze relazionali-comunicative
- Competenze clinico-assistenziali
- Competenze formative
- Competenze amministrative e normative

LINGUE

Inglese: Livello base

Francese: Livello base

DESCRIZIONE

Infermiera con oltre 10 anni di esperienza in ambito ospedaliero, attualmente in ruolo di Coordinatore infermieristico.

Esperto nella gestione del personale sanitario, organizzazione dell'attività assistenziale, promozione della qualità e sicurezza delle cure. Ottime competenze relazionali, leadership e gestione dei conflitti. Forte orientamento al miglioramento continuo e all'evidence-based practice.

ESPERIENZA

INFERMIERA COORDINATRICE DAL 02/11/2020 AD OGGI

Montecatone Rehabilitation Institute
Coordinatore infermieristico

Radiologia - Ambulatori e Day Hospital Palestra

INFERMIERA - TEMPO PIENO - INDETERMINATO
DAL 12/04/2016 AL 01/11/2020
Montecatone Rehabilitation Institute
Infermiere - Reparto Gravi Cerebrolesioni Acquisite

INFERMIERA DAL 13/07/2010 AL 11/04/2016 -
TEMPO PIENO - INDETERMINATO ASP GIOVANNI
XXIII

Coop.va Onlus

Infermiera turnista h24

ISTRUZIONE

Master di I livello - Management delle Professioni Sanitarie

Università di Modena e Reggio Emilia - UNIMORE
Feb 2022 - Ott 2023

Laurea triennale in Infermieristica
Università Alma Mater di Bologna
Set 2006 - Apr 2010

Diploma Liceo Socio-Psico-Pedagogico
Liceo G. Rechichi - Polistena (RC)
Set 2001 - Giu 2006